
アクセス情報

路線バス 無料シャトル
バス

※パンフレットは、市内のみ全戸配布しています。予備はありません。 ※市内各駅からは“たなフェス直通無料シャトルバス” 運行！

この
パンフレットを
お持ちの方

P6 の路線バス無料乗車券の
提示で、市内停留所は無料で
降車できます。
路線バス時刻表は「P5~6」へ シャトルバス詳細は「P7」へ

JR松井山手駅
JR・近鉄三山木駅（普賢寺ふれあいの駅経由）

近鉄新田辺駅

無料
シャトルバス
発着駅

ENJOY KYOTANABE FREE BUS SERVICE

BUS ROUTE

MAP
会場の周辺駐車場はごく僅かです。アク
セス情報をご確認のうえ、公共交通機関
でのご来場をお願いします。

※注意：会場の周辺駐車場はごく僅かで、駐車
には時間を要します。また、道路での待機は近
隣住民等の迷惑となり、渋滞や事故等の原因
となるため絶対にしないでください。

田辺中学校グラウンドと
野球場等が臨時駐車場と
なります。

駐輪場は右の「MAP」か
らご確認ください。

スケートパーク



ENJOY KYOTANABE FREE BUS SERVICE

11:21

11:25

11:28

－

－

－

11:29

－

11:31

－

－

11:39

11:40

11:43

11:45

11:47

11:50

松井

大住

三野

松井山手駅

大住ケ丘（東行）

畠

健康村

稲葉

一休寺道

一休寺

長尾谷（北行）

近鉄新田辺

ＪＲ京田辺

田辺高校

草内口（東行）

東田辺

京田辺市役所

66B89 67D 74B 67D 89C 67D 66B 67B 74B 79 67B 66B 67B 74B 79 67B 66B 67B 81 67B 74B 66B 67B 79 67B 66B 74B 67B 79 67B 66B
バス停名

※「－」はルートが違うため、バスは停車しません。 ※ルート上のバス停を抜粋して記載しています。　

系統

74B 66B 66B74B臨時 臨時

東行きのりば

バス停名
系統

● 降車時に「無料乗車券」を乗務員に提示すると運賃が無料になります。
● 「無料乗車券」は京田辺市内のバス停で降車する場合に限り有効です。
● 「無料乗車券」はコピーなど複製されたものは利用できません。

● 「無料乗車券」１枚でグループ利用できるので、降車時に乗務員に申告してください。
● 京田辺市外で降車する場合は、普通運賃が必要となります。
● 京阪バスのダイレクトエクスプレス直Ｑ京都・高速バス・リムジンバスはご利用いただけません。

臨時臨時臨時

西行きのりば

バス停名
系統

お帰りの際はコチラ夕方の市役所発の時刻表

京阪バス時刻表 北部→新田辺駅・市役所

2

東部循環（内回り）

※上記のバス停以外にも、
　常磐苑、東田辺、美禅、東、田辺高校、
　田辺職安前に停車します。

バス停名
系統

東部循環（外回り）

※上記のバス停以外にも、
　田辺高校、東、東田辺、常磐苑に
　停車します。

三山木駅

高木

興戸

田辺中学校

京田辺市役所

田辺本町

京田辺駅（東口）

新田辺駅

府営田辺団地

草内口

草内郵便局前

飯岡

三山木駅

バス停名
系統

奈良交通時刻表
臨時便

新田辺駅⇒同志社大学

11/2　
 
のみ日

市役所
⬇

主要鉄道駅

路線バス無料乗車券

京田辺市計画交通課
奈良交通（株）お客様サービスセンター
京阪バス（株）経営戦略室
京都京阪バス（株）管理部業務課

............................. 0774-63-1219
0742-20-3100
075-682-2310（代表）
075-981-8800

.......... 8:30～17:15（土・休日除く）
8:30～19:00（年中無休）
9:00～18:00（土・休日除く）
9:00～18:00（土・休日除く）

.... ..........
....................... ...

............. ..........

 

路線バス
無料乗車券

11
1 23土土 日日 月月

・本券を降車の際に乗務員に提示すれば無料になります。・本券1枚でグループ利用できますので、
降車の際に乗務員へ申告してください。・本券は降車停留所が京田辺市内の場合に限り有効です。
京田辺市外で降車する場合は、普通運賃が必要です。・本券はコピーなど複製されたものは利用で
きません。・京阪バスのダイレクトエクスプレス直Q京都・高速バス・リムジンバスは利用できません。

★路線バス無料乗車券は、原本のみ有効です。★

問
合
せ
先

京田辺市計画交通課
奈良交通（株）お客様サービスセンター
京阪バス（株）経営戦略室
京都京阪バス（株）管理部業務課

............................. 0774-63-1219
0742-20-3100
075-682-2310（代表）
075-981-8800

.......... 8:30～17:15（土・休日除く）
8:30～19:00（年中無休）
9:00～18:00（土・休日除く）
9:00～18:00（土・休日除く）

.... ..........
....................... ...

............. ..........

 

市
内降

車限定

3
日間

乗り放題

路 線バス
無料乗車券

11

・本券を降車の際に乗務員に提示すれば無料になります。・本券1枚でグループ利用できますので、
降車の際に乗務員へ申告してください。・本券は降車停留所が京田辺市内の場合に限り有効です。
京田辺市外で降車する場合は、普通運賃が必要です。・本券はコピーなど複製されたものは利用で
きません。・京阪バスのダイレクトエクスプレス直Q京都・高速バス・リムジンバスは利用できません。

★路線バス無料乗車券は、原本のみ有効です。★

問
合
せ
先

路線バス
無料乗車券に
ついて

11.2（日）の時刻表11.2（日）の時刻表

新田辺駅→市役所（西行き）→同志社大学→三山木駅

※上記のバス停以外にも、同志社口（自由乗降）、初メ（自由乗降）に停車します。

新田辺駅

京田辺駅

京田辺市役所

同志社大学正門

二又

臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時バス停名 系統

三山木駅

三山木駅→同志社大学→市役所（東行き）→新田辺駅

※上記のバス停以外にも、初メ（自由乗降）、同志社口（自由乗降）に停車します。

三山木駅

二又

同志社大学正門

京田辺市役所

京田辺駅

新田辺駅

臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時 臨時バス停名 系統

新田辺駅→京田辺駅→田辺中学校→興戸→同志社女子大学正門→
同志社大学正門→同志社大学理工学部→同志社大学デイヴィス記念館101

分
時

三山木駅⇒同志社大学
三山木駅→二又→同志社国際中・高校→同志社大学正門→
同志社大学理工学部→同志社大学デイヴィス記念館100

分

時

2 11

52 52 52 52

同志社山手循環（三山木駅まで行けば、市役所へ行く便があります。）

※「－」はルートが違うため、
　バスは停車しません。
※左記のバス停以外にも、
　高木（50系統を除く）、
　同志社山手西、同志社
　山手南、同志社山手東、
　二又に停車します。

三山木駅

同志社女子大学正門

同志社大学正門

同志社国際中・高校

同志社山手三丁目北

さくらの丘公園

同志社山手中央

同志社山手北

三山木駅

バス停名 系統 50 53 53

同志社山手循環（三山木駅まで行けば、市役所へ行く便があります。）

※左記のバス停以外にも、二又、
　同志社山手西、同志社山手南、
　同志社山手東、高木に停車します。

三山木駅

同志社山手三丁目北

さくらの丘公園

同志社山手中央

同志社山手北

同志社国際中・高校

同志社大学正門

同志社女子大学正門

三山木駅

53 53バス停名 系統

市
内降

車限定

3
日間

乗り放題

路 線バス
無料乗車券

京阪バス
京都京阪バス
奈良交通

8:33

8:40

8:30

8:36

－

8:40

8:42

－

－

－

8:47

8:47

8:55

8:58

－

－

－

9:00

9:06

9:15

9:16

－

－

－

9:19

9:03

9:09

－

9:13

9:15

－

－

－

9:20

9:47

9:54

9:39

9:45

－

9:49

9:51

－

－

－

9:56

9:47

9:55

9:58

－

－

－

10:00

10:06

10:15

10:16

－

－

－

10:19

8:50

8:54

8:57

－

－

－

8:58

－

9:00

－

－

9:08

9:09

9:12

9:14

9:16

9:19

10:11

10:17

－

10:21

10:23

－

－

－

10:28

10:05

10:09

10:12

－

－

－

10:13

－

10:15

－

－

10:23

10:24

10:27

10:29

10:31

10:34

10:43

10:50

10:41

10:47

－

10:51

10:53

－

－

－

10:58

10:47

10:55

10:58

－

－

－

11:00

11:06

11:15

11:16

－

－

－

11:19

11:13

11:19

－

11:23

11:25

－

－

－

11:30

11:43

11:50

11:43

11:49

－

11:53

11:55

－

－

－

12:00

11:47

11:55

11:58

－

－

－

12:00

12:06

12:15

12:16

－

－

－

12:19

12:13

12:19

－

12:23

12:25

－

－

－

12:30

12:55

13:02

12:43

12:49

－

12:53

12:55

－

－

－

13:00

12:51

12:55

12:58

－

－

－

12:59

－

13:01

－

－

13:09

13:10

13:13

13:15

13:17

13:20

12:47

12:55

12:58

－

－

－

13:00

13:06

13:15

13:16

－

－

－

13:19

13:13

13:19

－

13:23

13:25

－

－

－

13:30

13:43

13:50

13:43

13:49

－

13:53

13:55

－

－

－

14:00

13:47

13:55

13:58

－

－

－

14:00

14:06

14:15

14:16

－

－

－

14:19

14:05

14:09

14:12

－

－

－

14:13

－

14:15

－

－

14:23

14:24

14:27

14:29

14:31

14:34

14:13

14:19

－

14:23

14:25

－

－

－

14:30

14:43

14:50

14:43

14:49

－

14:53

14:55

－

－

－

15:00

14:47

14:55

14:58

－

－

－

15:00

15:06

15:15

15:16

－

－

－

15:19

12:20

12:21

12:25

12:31

12:35

12:40

13:40

13:41

13:45

13:51

13:55

14:00

15:40

15:41

15:45

15:51

15:55

16:00

9:45

9:46

9:50

9:56

10:00

10:05

10:45

10:46

10:50

10:56

11:00

11:05

11:35

11:36

11:40

11:46

11:50

11:55

14:40

14:41

14:45

14:51

14:55

15:00

16:20

16:21

16:25

16:31

16:35

16:40

9:45

9:47

9:52

9:58

10:01

10:05

10:20

10:22

10:27

10:33

10:36

10:40

11:20

11:22

11:27

11:33

11:36

11:40

12:20

12:22

12:27

12:33

12:36

12:40

13:50

13:52

13:57

14:03

14:06

14:10

14:40

14:42

14:47

14:53

14:56

15:00

15:40

15:42

15:47

15:53

15:56

16:00

16:20

16:22

16:27

16:33

16:36

16:40

8 9
40

10
30

11 12
43

13 14
58

15
43

16 17
20

18
20

8
41

9
4

10
7

11
3
47

12
8
51

13 14 15 16
57

17
31

9:20

9:26

9:32

9:38

9:46

9:53

9:55

9:58

10:03

10:04

10:05

10:07

10:11

13:20

13:26

13:32

13:38

13:46

13:53

13:55

13:58

14:03

14:04

14:05

14:07

14:11

10:45

10:48

10:50

10:51

10:53

11:01

11:03

11:10

11:15

11:21

11:30

11:36

15:15

15:18

15:20

15:21

15:23

15:31

15:33

15:40

15:45

15:51

16:00

16:06

三山木駅

飯岡

草内郵便局前

草内口

府営田辺団地

京田辺駅（東口）

新田辺駅

田辺本町

京田辺市役所

田辺中学校

興戸

高木

三山木駅

止まりません

市役所

新田辺駅

松井山手駅

市役所

三山木駅

9:32
9:35
9:38
9:39
9:44
9:47
9:49
9:51
9:58

8:32
－
－
－
8:39
8:42
8:44
8:46
8:53

13:22
13:29
13:32
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:48

14:22
14:29
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:48

15:22
15:29
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:48

16:22
16:29
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:40
16:48

10:37
10:40
10:43
10:44
10:49
10:52
10:54
10:56
11:03

11:37
11:40
11:43
11:44
11:49
11:52
11:54
11:56
12:03

12:37
12:40
12:43
12:44
12:49
12:52
12:54
12:56
13:03

15:01

15:13

－

15:26

15:31

15:58

15:53

16:00

－

16:21

16:33

－

16:25

16:30

16:57

16:33

16:40

－

14:45

15:00

15:45

16:00

16:25

16:40

路線バスの市内利用無料

1 23土土 日日 月月

「路線バス無料の日」アンケート（期間：11/1～11/10まで）にご協力を

8P
最新情報は▶

のバスナビのQRコードを読み取って
ご覧ください。

切りとり有効

使用不可
（原本のみ有効）

使用不可
（原本のみ有効）



バスナビ スマホで簡単に時刻検索!  
バスが今いる場所もわかります!

乗りたいバス停と降りたいバス停を入力するだけで時刻やルートを検索できます。
おおむね国道307号線より北側は京阪バス・京都京阪バス、南側は奈良交通が運行しています。

京阪グループ
バスナビ

アクセスは
コチラ！

奈良交通
奈良バスなびweb

アクセスは
コチラ！

バスまつり2025無料シャトルバス

路線バスの乗車体験や
運転席で記念撮影ができます！
路線バスグッズも販売！

０７７４－６３－１２１９  （計画交通課）

JR松井山手駅

各駅から

運　 行

無料
シャトルバス

各駅から

運　 行

無料
シャトルバス

コンビニ

駐輪場

近鉄新田辺駅
● 近鉄新田辺駅 ～ ファミリーマート京田辺公園店 駐車場 間

● JR松井山手駅 ～ 京田辺クロスパーク 駐車場 間

● 普賢寺ふれあいの駅 ～ 近鉄・JR三山木駅 ～ 京田辺クロスパーク 駐車場 間

田辺公園田辺公園

田辺中央体育館田辺中央体育館
京田辺
市役所
京田辺
市役所

コンビニコンビニ

ファミリーマート京田辺公園店 駐車場

普賢寺ふれあいの駅 近鉄・JR三山木駅

京田辺クロスパーク 駐車場

近鉄・JR三山木駅 行 ▶ 8：20～

※各シャトルバスは、8：00から運行
　開始となります。
※バスの時刻は若干変動する場合
　がございます。
※当日、京田辺クロスパークの
　駐車場は、イベント開催のため
　一般車両の駐車はできません。

近鉄新田辺駅 行 ▶ 8：15～ 

田辺警察署田辺警察署

パン屋さんパン屋さん

山城田辺
郵便局
山城田辺
郵便局

普賢寺ふれあいの駅普賢寺ふれあいの駅

30分に１本

1時間に１本

JR松井山手駅 行 ▶ 8：30～ 

マンションマンション

銀行銀行

住人や通行人の妨げにならないようにしてください。注意 コンビニ営業の支障のないようにしてください。注意

注意 「アル・プラザ京田辺」駐車場の開放はありません。

10:00～16:00時間

市役所北側イベントスペース場所




