アクセス情報



この パンフレットを お持ちの方



無料 シャトルバス 発着駅

P6 の路線バス無料乗車券の 提示で、市内停留所は無料で 降車できます。

路線バス時刻表は「P5~6」へ

※パンフレットは、市内のみ全戸配布しています。予備はありません。

JR松井山手駅

近鉄新田辺駅

JR・近鉄三山木駅(普賢寺ふれあいの駅経由)

シャトルバス詳細は「P7」へ

※市内各駅からは"たなフェス直通無料シャトルバス"運行!

ENJOY KYOTANABE FREE BUS SERVICE



会場の周辺駐車場はごく僅かです。アク セス情報をご確認のうえ、公共交通機関 でのご来場をお願いします。







田辺中学校グラウンドと 野球場等が臨時駐車場と なります。



駐輪場は右の「MAP」か らご確認ください。

※注意:会場の周辺駐車場はごく僅かで、駐車 には時間を要します。また、道路での待機は近 隣住民等の迷惑となり、渋滞や事故等の原因 となるため絶対にしないでください。



路線パスの市内利用無料 ENJOY KYOTANABE FREE BUS SERVICE



11.2(日)の時刻表

最新情報は▶

のバスナビのQRコードを読み取って ご覧ください。

京阪バス時刻表 北部→新田辺駅・市役所

※「一」はルートが違うため、バスは停車しません。※ルート上のバス停を抜粋して記載しています。

	系統バス停名	89	67D	66B	74B	67D	89C	67D	66B	67B	74B	79	67B	66B	67B	74B	79	67B	66B	67B	81	67B	74B	66B	67B	79	67B	66B	74B	67B	79	67B	66B
	松井				8:50						10:05					11:21							12:51						14:05				
1	大住				8:54						10:09					11:25							12:55						14:09				
	三野				8:57						10:12					11:28							12:58						14:12				
)	松井山手駅		8:30	8:47	-	9:03		9:39	9:47	10:11	_		10:41	10:47	11:13	-		11:43	11:47	12:13		12:43	-	12:47	13:13		13:43	13:47	-	14:13		14:43	14:47
	大住ケ丘 (東行)		8:36	8:55	_	9:09		9:45	9:55	10:17	_		10:47	10:55	11:19	-		11:49	11:55	12:19		12:49	_	12:55	13:19		13:49	13:55	-	14:19		14:49	14:55
1	畠		-	8:58	-	-		-	9:58	_	_		-	10:58	-	-		-	11:58	-		-	-	12:58	-		-	13:58	-	-		-	14:58
	健康村		8:40	-	8:58	9:13		9:49	_	10:21	10:13		10:51	-	11:23	11:29		11:53	_	12:23		12:53	12:59	-	13:23		13:53	-	14:13	14:23		14:53	_
1	稲葉		8:42	-	-	9:15		9:51	-	10:23	_		10:53	-	11:25	-		11:55	-	12:25		12:55	-	-	13:25		13:55	-	-	14:25		14:55	-
1	一休寺道		-	-	9:00	-		-	-	-	10:15		_	-	-	11:31		-	-	-		-	13:01	-	_		_	-	14:15	_		_	_
1	一休寺		-	9:00	-	-		-	10:00	-	-		_	11:00	-	-		-	12:00	-		_	-	13:00	-		-	14:00	-	-		-	15:00
	長尾谷(北行)	8:33	-	9:06	_	-	9:47	-	10:06	_	_	10:43	_	11:06	-	-	11:43	-	12:06	-	12:55	-	-	13:06	-	13:43	-	14:06	-	-	14:43	-	15:06
1	近鉄新田辺	8:40	8:47	9:15	9:08	9:20	9:54	9:56	10:15	10:28	10:23	10:50	10:58	11:15	11:30	11:39	11:50	12:00	12:15	12:30	13:02	13:00	13:09	13:15	13:30	13:50	14:00	14:15	14:23	14:30	14:50	15:00	15:15
	JR京田辺			9:16	9:09				10:16		10:24			11:16		11:40			12:16				13:10	13:16				14:16	14:24				15:16
1	田辺高校			-	9:12				_		10:27			-		11:43			-				13:13	-				-	14:27				-
	草内口 (東行)			_	9:14				_		10:29			-		11:45			-				13:15	-				-	14:29				_
1	東田辺			-	9:16				-		10:31			-		11:47			-				13:17	-				-	14:31				_
	京田辺市役所			9:19	9:19				10:19		10:34			11:19		11:50			12:19				13:20	13:19				14:19	14:34				15:19

奈良交通時刻表

臨時便 11/2回のみ

新田辺駅→市役所(西行き)→同志社大学→三山木駅

バス停名系統	臨時							
新田辺駅	9:45	10:45	11:35	12:20	13:40	14:40	15:40	16:20
京田辺駅	9:46	10:46	11:36	12:21	13:41	14:41	15:41	16:21
京田辺市役所	9:50	10:50	11:40	12:25	13:45	14:45	15:45	16:25
同志社大学正門	9:56	10:56	11:46	12:31	13:51	14:51	15:51	16:31
二又	10:00	11:00	11:50	12:35	13:55	14:55	15:55	16:35
三山木駅	10:05	11:05	11:55	12:40	14:00	15:00	16:00	16:40

※上記のバス停以外にも、同志社口(自由乗降)、初メ(自由乗降)に停車します。

三山木駅→同志社大学→市役所(東行き)→新田辺駅

バス停名系統	臨時							
三山木駅	9:45	10:20	11:20	12:20	13:50	14:40	15:40	16:20
二又	9:47	10:22	11:22	12:22	13:52	14:42	15:42	16:22
同志社大学正門	9:52	10:27	11:27	12:27	13:57	14:47	15:47	16:27
京田辺市役所	9:58	10:33	11:33	12:33	14:03	14:53	15:53	16:33
京田辺駅	10:01	10:36	11:36	12:36	14:06	14:56	15:56	16:36
新田辺駅	10:05	10:40	11:40	12:40	14:10	15:00	16:00	16:40

※上記のバス停以外にも、初メ(自由乗降)、同志社口(自由乗降)に停車します。

新田辺駅⇒同志社大学

101 新田辺駅→京田辺駅→田辺中学校→興戸→同志社女子大学正門→同志社大学正門→同志社大学理工学部→同志社大学デイヴィス記念館

時	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
分		40	30		43		58	43		20	20

同志社山手循環 (三山木駅まで行けば、市役所へ行く便があります。)

バス停名系統	50	52	52	52	52
三山木駅	8:32	9:32	10:37	11:37	12:37
同志社女子大学正門	-	9:35	10:40	11:40	12:40
同志社大学正門	-	9:38	10:43	11:43	12:43
同志社国際中・高校	-	9:39	10:44	11:44	12:44
同志社山手三丁目北	8:39	9:44	10:49	11:49	12:49
さくらの丘公園	8:42	9:47	10:52	11:52	12:52
同志社山手中央	8:44	9:49	10:54	11:54	12:54
同志社山手北	8:46	9:51	10:56	11:56	12:56
三山木駅	8:53	9:58	11:03	12:03	13:03

※「一」はルートが違うため、 バスは停車しません。 ※左記のバス停以外にも、 高木(50系統を除く)、 同志社山手西、同志社 山手南、同志社山手東、 二又に停車します。

東部循環(内回り)

系統 バス停名	2	2
三山木駅	9:20	13:20
飯岡	9:26	13:26
草内郵便局前	9:32	13:32
草内口	9:38	13:38
府営田辺団地	9:46	13:46
京田辺駅(東口)	9:53	13:53
新田辺駅	9:55	13:55
田辺本町	9:58	13:58
京田辺市役所	10:03	14:03
田辺中学校	10:04	14:04
興戸	10:05	14:05
高木	10:07	14:07
三山木駅	10:11	14:11

※上記のバス停以外にも、 常磐苑、東田辺、美禅、東、田辺高校、 田辺職安前に停車します。

П	バス停名 バス停名	1	1
П	三山木駅	10:45	15:15
П	高木	10:48	15:18
П	興戸	10:50	15:20
П	田辺中学校	10:51	15:21
П	京田辺市役所	10:53	15:23
П	田辺本町	止まり	ません
П	京田辺駅(東口)	11:01	15:31
П	新田辺駅	11:03	15:33
П	府営田辺団地	11:10	15:40
П	草内口	11:15	15:45
П	草内郵便局前	11:21	15:51
	飯岡	11:30	16:00
	三山木駅	11:36	16:06

東部循環 (外回り)

※上記のバス停以外にも、 田辺高校、東、東田辺、常磐苑に 停車します。

三山木駅⇒同志社大学

三山木駅→二又→同志社国際中・高校→同志社大学正門→ 同志社大学理工学部→同志社大学デイヴィス記念館

時	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
	41	4	7	3	8				57	31
分				47	51					

同志計川手循環 (三山木駅まで行けば、市役所へ行く便があります。)

	回芯性山于循環(三山木駅まで行けば、市役所へ行く使かあり										
	バス停名系統	53	53	53	53						
	三山木駅	13:22	14:22	15:22	16:22						
	同志社山手三丁目北	13:29	14:29	15:29	16:29						
	さくらの丘公園	13:32	14:32	15:32	16:32						
	同志社山手中央	13:34	14:34	15:34	16:34						
٠	同志社山手北	13:36	14:36	15:36	16:36						
	同志社国際中・高校	13:38	14:38	15:38	16:38						
	同志社大学正門	13:39	14:39	15:39	16:39						
	同志社女子大学正門	13:40	14:40	15:40	16:40						
	三山木駅	13:48	14:48	15:48	16:48						

※左記のバス停以外にも、二又、 同志社山手西、同志社山手南、 同志社山手東、高木に停車します。

タ方の市役所発の時刻表 お帰りの際はコチラ

主要鉄道縣

東行きのりば

1110 - 1 - 1										
系統 次停名	74B	66B	臨時	74B	66B	臨時				
市役所	15:01	15:26	15:53	16:21	16:25	16:33				
新田辺駅	15:13	15:31	16:00	16:33	16:30	16:40				
公井山手駅	_	15:58	_	_	16:57	_				
	7.停名 市役所 新田辺駅	74B 市役所 15:01 新田辺駅 15:13	74B 66B 市役所 15:01 15:26 新田辺駅 15:13 15:31	大/48 66B 臨時 市役所 15:01 15:26 15:53 新田辺駅 15:13 15:31 16:00	大/48 66B 臨時 74B 市役所 15:01 15:26 15:53 16:21 新田辺駅 15:13 15:31 16:00 16:33	大/48 66B 臨時 74B 66B 市役所 15:01 15:26 15:53 16:21 16:25 新田辺駅 15:13 15:31 16:00 16:33 16:30				

系統 バス停名	臨時	臨時	臨時
市役所	14:45	15:45	16:25
三山木駅	15:00	16:00	16:40

「路線バス無料の日」アンケート(期間:11/1~11/10gtc)にご協力を♪

京阪バス 京都京阪バス

ჽ切りとり有効





- 降車時に「無料乗車券 | を乗務員に提示すると運賃が無料になります。 「無料乗車券 | 1枚でグループ利用できるので、降車時に乗務員に申告してください。
- ●「無料乗車券」はコピーなど複製されたものは利用できません。
- 「無料乗車券」は京田辺市内のバス停で降車する場合に限り有効です。 京田辺市外で降車する場合は、普通運賃が必要となります。

 - 京阪バスのダイレクトエクスプレス直Q京都・高速バス・リムジンバスはご利用いただけません。

無料ジャトルバス



● 近鉄新田辺駅 ~ ファミリーマート京田辺公園店 駐車場 間 近鉄新田辺駅



30分に1本

注意 住人や通行人の妨げにならないようにしてください。

ファミリーマート京田辺公園店 駐車場



注意 コンビニ営業の支障のないようにしてください。

近鉄新田辺駅 行 ▶ 8:15~

• JR松井山手駅 ~ 京田辺クロスパーク 駐車場 間 JR松井山手駅



1時間に1本

● 普賢寺ふれあいの駅 ~ 近鉄・JR三山木駅 ~ 京田辺クロスパーク 駐車場 間 普賢寺ふれあいの駅 近鉄·JR三山木駅





がございます。

※当日、京田辺クロスパークの 駐車場は、イベント開催のため 一般車両の駐車はできません。

パスまうり2025

路線バスの乗車体験や 運転席で記念撮影ができます! 路線バスグッズも販売!



④ 時間 10:00~16:00

市役所北側イベントスペース

€ 0774-63-1219 (計画交通課)





パスサビ

スマホで簡単に時刻検索! バスが今いる場所もわかります!

乗りたいバス停と降りたいバス停を入力するだけで時刻やルートを検索できます。 おおむね国道307号線より北側は京阪バス・京都京阪バス、南側は奈良交通が運行しています。

京阪グループ バスナビ



アクセスは コチラ!

奈良交通 奈良バスなびweb



アクセスは コチラ!



京田辺クロスパーク 駐車場



JR松井山手駅 行 ▶ 8:30~

近鉄·JR三山木駅 行 ▶ 8:20~

- ※各シャトルバスは、8:00から運行 開始となります。
- ※バスの時刻は若干変動する場合